МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"БАЛТАСИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ" БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ
Номер документа Дата

19.04.2024 г.

О проведении Республиканской Весенней недели психологии

На основании приказа МКУ «Управление образования Балтасинского районного
исполнительного комитета» №330 от 18.04.2024 года,

приказываю:

1. Провести с 22 по 26 апреля 2024 года «Неделю психологии» в МБОУ «Балтасинская

гимназия».

2. Ответственной за проведение Недели психологии назначить заместителя директора

по ВР Шакирову Р.В.

3. В рамках недели педагогу -  психологу Заляловой А.Р.:

- разработать план мероприятий «Недели психологии»;

- провести в указанные сроки мероприятия согласно составленному плану;

- анонс и результаты проведения «Недели психологии» в формате фото или видео

отчетов разместить на официальных сайтах;

- направить сводный отчет по итогам проведенной недели психологии «Шаги к

психологическому благополучию» по форме до 13 мая 2024 г. на электронный адрес:

ppsbaltasi@mail.ru.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Балтасинская гимназия»

С приказом ознакомлены: /Шакирова Р.В./
к ^ у 7 3алялова А.Р./

/А.Р.Миннемуллин /

mailto:ppsbaltasi@mail.ru